
 

 
 

  
 1/1 
 

De raad van de gemeente Vught; 
 
gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 8 april 
2025; 
 

besluit: 
 
Een investeringskrediet beschikbaar te stellen van €13,3 miljoen voor de 
realisatie van IKC Het Molenven aan de Loonsebaan, noordelijk gesitueerd op de 
locatie John F Kennedylaan – Loonsebaan, om zo te voldoen aan de 
huisvestingsplicht die de gemeente heeft. 
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught 
in zijn openbare vergadering van 5 juni 2025. 
 
 
de griffier, 
 
 
 
 
M.M. Penders 

de voorzitter, 
 
 
 
 
C.N.A. Nijkerken-de Haan 

 
 
 


	besluit:

